
 

 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 

 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
Tel. 0924 / 909247 

 

 

 

Al Sig. _______________________ 

Consigliere  Comunale 

Al Sig. Segretario Generale 

Al Sig. Sindaco 

Al Presidente del Collegio dei Revisori 

LORO SEDI 

Al Prefetto di TRAPANI 

    All’Assessorato Regionale delle    autonomie   

                                    locali e della funzione  pubblica 

  PALERMO  

 

 

 Il Presidente del Consiglio Comunale, vista la propria determinazione prot. n. 

30566 del 24/07/2020, con la quale ha convocato il Consiglio Comunale per il giorno 

30/07/2020, alle ore 9,30; 

  Rilevato che il Responsabile della VIII Direzione, con nota protocollo di 

Settore n. 31 del 28/07/2020,  ha comunicato che i termini di scadenza delle proposte 

di deliberazioni di cui ai punti 2 e 3 dell’Ordine del Giorno del Consiglio già fissato 

per il 30 luglio p.v. sono stati prorogati al 30 settembre 2020 e che pertanto sono 

venute meno le motivazioni del carattere di urgenza, con cui le proposte di 

deliberazioni sono state inviate nelle commissioni di competenza; 

Considerato, che è opportuno e necessario revocare la seduta del Consiglio 

Comunale di cui sopra 
 

D E T E R M I N A 

 

Di REVOCARE la seduta del Consiglio Comunale  convocata per il giorno 30 luglio 

2020,  alle ore 9.30. 
    

                                      IL PRESIDENTE DEL 

                                                                                        CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                         f.to Avv. Patrick Cirrincione 

        

                                                                           

 

Protocollo Generale n. 30925 del 28/07/2020 

 


